E PRESUPUESTO ANO 2024

PROYECTO D
[ INGRESOS J
51.290.256,00
TOTAL INGRESOS 46.000.000.00 $
COLEGIO DE ABOGADOS DE CORDOBA $ ‘ .000.00
APORTES MATRICULADOS $  3.000. 0.00
CASILLEROS DE NOTIFICACION $  2.500.000,
CAJA DE ABOGADOS - SERVICIO MEDICO $ 211.200,00
INGRESOS VARIOS $ 579.056,00
EGRESOS

EGRESOS CORRIENTES
SUELDOS Y CARGAS SOCIALES
ALQUILERES

SERVICIOS (luz, agua y cloacas, teléfono, internet)

REPARACIONES Y MANTENIMIENTO
GASTOS BANCARIOS

ADQUISICION MATERIAL BIBLIOGRAFICO

ADQUISICION DE MUEBLES Y UTILES

GASTOS DE LIBRERIA E IMPRENTA

CURSOS Y CONFERENCIAS

REFRIGERIOS Y AGASAJOS

PUBLICACIONES

HONORARIOS VARIOS

GASTOS VARIOS

EGRESOS EVENTOS VARIOS
OTROS GASTOS NO PREVISTOS
GASTOS DE LIMPIEZA

EXPENSAS
GASTOS DE REPRESENTACION
DILIGENCIAMIENTO CEDULAS
GASTOS TARJETAS DE CREDITO

TASA DE SERVICIO A LA PROPIEDAD
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$ 51.290.256,00

21.000.000,00
1.885.593,00
1.279.909,00
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1.000.000,00
2.000.000,00

800.000,00

2.500.000,00

662.354,00
375.900,00
600.000,00
423.500,00

7.000.000,00
1.100.000,00

900.000,00

3.864.000,00

200.000,00

3.969.000,00

900.000,00
350.000,00
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